
 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

 

Informace 
2. 2. pololetní prázdniny 

Po 26. 2. - ne 3. 3. jarní prázdniny  

Akce, 
pomůcky 

Malujeme tulipány pro:  

https://www.tulipanovymesic.cz/naplanujte-sve-zapojeni-do-tulipanoveho-mesice-2024/ 

7. 2. Knížkový den-vlastní knihu s sebou do školy  

8. 2. školní kolo recitační soutěže-z naší třídy půjde Tom B. (zájemců o účast bylo ve 
třídě více, ale může jít jeden jeden žák-Toma jsme vybrali společně s dětmi) 

14. 2. Galerie a já-seznámíme se s libereckou galerií-sraz v 8:05 dole u šatny-návrat 
před desátou, 30,-Kč             https://www.ogl.cz/galerie-a-ja-seznamte-se-4 

Centra aktivit: Objevujeme v knížkách od Ježíška   

Pořád platí:  

Přibývá oblečení, které údajně nikomu nepatří - dole je plastová bedna s věcmi 
k nahlédnutí, vše, co se povaluje dávám tam.   

 Doplňujte penál – tyčinkové lepidlo, nůžky. Děkuji.  

Penál: budeme potřebovat dlouhé pravítko-30cm, pero modré barvy + případně náhradní 
bombičky, 2–3 tužky č. 2, pastelky, 2 fixy na tabulku + hadřík, ořezávátko, guma, nůžky, 
tyčinkové lepidlo, malé pravítko, fixy 

Další pomůcky: přezůvky, převlečení na tělocvik  

O velké přestávce pořád chodíme ven, svačíme v 8:55.  

AJ 

Unit 6 - Days and food- slovní zásoba dny v týdnu, jídla během dne, názvy potravin, použití 
ve větách "I like/don´t like, I have...for breakfast/snack/lunch/dinner-obě skupiny  
 

ČJ  

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Souhlásky měkké  

• Procvičování tvrdých a měkkých  

• Čteme moderní pohádky v čítance, poslech klasických  

M 

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Počítáme do 80 

• Řešíme „kolikrát“ 

• Seznamujeme se s násobky a násobilkou   

• Stavíme jeviště 

Měsíční plán 2.A 2024 

 ÚNOR  

https://www.tulipanovymesic.cz/naplanujte-sve-zapojeni-do-tulipanoveho-mesice-2024/
https://www.ogl.cz/galerie-a-ja-seznamte-se-4


 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

PRV 

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Lidské tělo 

  

Domácí 
příprava  

Namalujte, vytvořte tulipán i doma-zaneseme do Amelie v Liberci  

Každý den kousek čtení vlastní knížky-hlasité i tiché + porozumění 

Náměty k procvičování:  

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php 

https://rysava.websnadno.cz/Cesky-jazyk-2rocnik.html 

 

 

 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php
https://rysava.websnadno.cz/Cesky-jazyk-2rocnik.html

